B Istinū Ignotū in nos sancti Spiritus gratia illuxit, potestatem largiens, per assiduas vestras preces, cuncta zizania et omnem arborem non facientem fructum bonum excidendi, et jubens ut igne consumantur. Et corde nos, et lingua, et manu convenientes, omnis erroris expertem, certamque nec fallentem definitionem, vivifici Spiritus opere, edidimus, non transferentes, sicut scriptum est, testimonia antiquos (Prov. xxii, 28); absit: sed in sanctiorum et probabilium Patrum testimoniis et auctoritatibus permanentes, ac definitentes, ut, scilicet ex duabus et in duabus naturis, divinitate aliquę humanitatem, ex quibus compositus est, et in quibus existit, Christus verus Deus noster praedicatur a nobis, et glorificatur inseparabiliter, et inconvertibiliter, inconfuse, et indivise: ita et duas naturales operationes individive, inconvertibiliter, inconfuse, impartibiliter prae dicamus, quemadmodum in iis quae a nobis synodaliter definita sunt, declaratum est; quibus et Deum imitantis imperatoris nostri potestas annuens, propria manu subsignavit: abhientesque, ut praedictum est, impiaziem et imaginariam de una voluntate unaque operatione in dispensatione incarnationis Christi veri Dei nostri, et condemnantes heresim, ex eoque confundentium ac dividentium turbas compressimus, inflammataque procellam exterarum heresepor extinximus; orthodoxæ autem fideli spendoridam lucem vobiscom clarae praedicavimus: quam ut iterum per honorabilia vestra rescripta confirmatis, vestram oramus paternam sanctitatem: per quam bona sp in Christum fredi condidimus, misericordem ejus benignitatem largituram Romanæ reipublicæ, clemensissimo imperatori nostro commissæ, stabilitatem: et ornaturamque diuīnū jugibusque victoriis seruam eis mansuetudinem: foreque ut, prater bona quæ hic elargita est, sistat vestram Deo honorabilem sanctitatem tremendo ejus illitribunalis, quæ sincere ac vere fidem confessam est, custodiendam incolunem, et conservantem creditos ipsi a Deo orthodoxos greges.

C Univoram, qua cum vestra est beatitudine, in Christo fraternitatem nos, et qui nobiscum sunt, plurimum salutem.

Georgius misericordia Dei episc. Constantiniopolitæ natus Romæ sublignavi.

Petrus misericordia Dei episc. [presbyteri] et vicarius

sedis Alexandrinae magnæ urbis subsignavi.

'Iheophanes misericordia Dei episc. Thenpoleos sive Antiochiae subsignavi.

Georgius humilis presbyter sancte Christi Del nostri Anastaseos exhibens locum Theodori sanctissimi presbyteri, et vicarii apostolicæ sedis Hierosolymorum, similiter subsignavi.

Joannes misericordia Dei episc. Thessalonicensis civitatis, pro me et synodo quæ sub me est similiter subsignavi.

Philalethes indignus episc. Caesareæ metropolens, et primas Ponticae dieccesis, pro me similiter subsignavi.

Theodorus misericordia Dei episcopus civitatis Trimithuntorum Cypri insulæ, et locum tenens Epiphaniæ sanctissimi mei archiepiscopi, subsignavi.

Citonus indignus episcopus sanctæ ecclæsiae Caritatis insulæ Sardiniae pro me et synodo quæ sub me est, similiter subsignavi.

Theodorus presbyter sanctæ ecclesiae Ravenæ, et locum exhibens Theodori reverendissimi mei archiepiscopi, similiter subsignavi.

Joannes indignus episcopus sanctæ ecclesiae Pruittensis, legatus totius concilii sanctæ et apostolicæ ecclesiae apostolicæ sedis urbis Romæ, pro me simil. subsignavi.

Stephanus misericordia Dei episcopus Corinthiorum metropolens Grecorum provinciae pro me et synodo quæ sub me est simil. subsignavi.

Basilus misericordia Dei episcopus Gortynensis metropolens Crete insulæ pro me et synodo quæ sub me est simil. subsignavi.

Abundanus misericordia Dei episcopus sanctæ ecclesiae Tempzanæ, et legatus totius concilii sanctæ et apostolicæ Ecclesiae apostolicæ sedis urbis Romæ, pro me similiter subsignavi.

Joannes indignus [peccator] episcopus urbis Rhœgi, et legatus totius concilii sanctæ et apostolicæ sedis urbis Romæ, simil. subsignavi.

Theodorus misericordia Dei episcopus Ephesiorum metropoleos, et primas Asianorum dieccesis, pro me et synodo quæ sub me est simil. subsignavi.

Sisinnius misericordia Dei episcopus Heraclæne metropoleos Europæorum provinciæ, pro me et synodo quæ sub me est simil. subsignavi.

Plato misericordia Dei episcopus Ancyrae metropoleos primæ Galatæ regionis, pro me et synodo quæ sub me est similiter subsignavi.

Georgius misericordia Dei episcopus Cyzici metropoleos primæ Hellæspontinæ regionis, pro me et synodo quæ sub me est simil. subsignavi.

Marinus misericordia Dei episcopus Sardensis metropoleos Lydiæ regionis, pro me et synodo quæ sub me est simil. subsignavi.

Δ τοῦ Θρόνου τῆς Ἀλεξανδρέων μητροπόλεως ὑπεστημένου.

Θεοφάνης ἀλέω Θεοῦ ἐπίσκοπος Θιουπόλεως ἣ τοις Ἀντιοχείας ὁμοίως ὑπεστημένου.

Γεώργιος Μάχιστος πρεσβύτερος τῆς ἀγίας Χριστοῦ τοῦ Θεοῦ ἥμερος Ἀναστάσιος, ἐπέχων τὸν τόπον Θεοδώρου τοῦ ὄντωτάτου πρεσβυτοῦ καὶ τοποτηρητοῦ τοῦ ἀποστολικοῦ θρόνου Ἱεροσολύμων, ὅμοιως ὑπεστημένου.

Ιωάννης ἀλέω Θεοῦ ἐπίσκοπος Θεσσαλουκίου πόλεως, ὑπέρ ἴμαυτοῦ καὶ τῆς ὑπὲρ ἴμετ συνόδου ὁμ. ὑπεστημένου.

Φιλαλέθης ἀγάπειος ἐπίσκοπος τῆς Κοσταρέων μητροπόλεως, καὶ ἔξαρχος τῆς Ποντικῆς διοικήσεως, ὑπέρ ἴμαυτοῦ ὁμ. ὑπεστημένου.